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Funkcjonariusze Straży Granicznej oraz Policji odzyskali
części samochodowe o wartości miliona złotych

Dariusz Sienicki
10.03.2020

Silniki, skrzynie biegów, elementy karoserii – te i inne części
pochodzące ze skradzionych w Europie samochodów, odzyskali
kryminalni z KWP w Katowicach zajmujący się zwalczaniem
przestępczości samochodowej. W wyniku wspólnych działań
przeprowadzonych z funkcjonariuszami Straży Granicznej, a
wymierzonych w paserów zajmujących się handlem kradzionymi
częściami, do aresztu trafili także dwaj zatrzymani przez policjantów
mężczyźni. Wartość zabezpieczonego mienia to około 1 milion złotych.

Policjanci  z  Wydziału  Kryminalnego  Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w  Katowicach
wspólnie z funkcjonariuszami z Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej, mają za sobą
kolejną, poważną realizację. Funkcjonariusze prowadzili działania wymierzone w paserów,
którzy zajmują się handlem częściami pochodzącymi ze skradzionych samochodów. W ich
trakcie  weszli  do  wytypowanych  wcześniej  firm  mieszczących  się  w  Bielsku-Białej,
Bytomiu i Chorzowie oraz na terenie giełdy samochodowej w Gliwicach. Stróże prawa
przeszukali  również  miejsca  zamieszkania  osób  podejrzewanych  o  paserstwo.  W
czynnościach  uczestniczyli  również  mundurowi  z  grup  dochodzeniowo-śledczych  z
komend  policji  w  Bielsku-Białej,  Bytomiu  i  Gliwicach  oraz  policjanci  z  katowickiego
oddziału prewencji. W przeszukaniach brał także udział przewodnik psa służbowego z
katowickiej  komendy  miejskiej  wraz  ze  swoim  czworonożnym  podopiecznym
specjalizującym się w wyszukiwaniu narkotyków. Policjanci oraz funkcjonariusze Straży
Granicznej  z  placówki w Hrebennem skontrolowali  setki  części  pojazdów oraz całych
samochodów.

W  efekcie  tych  działań  mundurowi  odnaleźli  i  zabezpieczyli  duże  ilości  części
samochodowych,  które pochodziły  z  pojazdów skradzionych na terenie  Polski,  innych
państw  Unii  Europejskiej  oraz  Wielkiej  Brytanii.  Funkcjonarisze  odzyskali  m.in.:  25
silników, 107 skrzyni biegów, a także osie pojazdów oraz elementy karoserii. Wartość
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odzyskanego i zabezpieczonego mienia oszacowano na około 1 milion złotych.

 

Policjanci zatrzymali dwóch mieszkańców powiatu tarnogórskiego w wieku 44 i 45 lat.
Sąd Rejonowy w Bytomiu,  na wniosek Prokuratury Rejonowej w Bytomiu,  zastosował
wobec  zatrzymanych  mężczyzn  3-miesięczny  areszt.  Dalsze  postępowania  w  sprawie
prowadzą wydziały kryminalne z Bielska-Białej, Bytomia i Gliwic.


